



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos	2,902,009.66	24,103.89	2,926,113.55
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos	1,984,713.31	207,179.05	2,191,892.36
Productos	120,695.05	18,903.39	139,598.44
Aprovechamientos	597,746.26	2,618,531.13	3,216,277.39
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant			
Pendientes de Liquidación o Pago			
	5,605,164.28	2,868,717.46	8,473,881.74
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			
Participaciones y Aportaciones	263,060,125.46	64,588,028.55	327,648,154.01
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
	263,060,125.46	64,588,028.55	327,648,154.01
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
Ingresos Financieros	27,004,466.21	-26,923,118.95	81,347.26
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios	6,074,986.06	940,674.24	7,015,660.30
	33,079,452.27	-25,982,444.71	7,097,007.56
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	301,744,742.01	41,474,301.30	343,219,043.31
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	65,305,646.79	8,296,147.40	73,601,794.19
Materiales y Suministros	14,926,228.71	1,386,777.92	16,313,006.63
Servicios Generales	14,624,560.03	2,759,406.55	17,383,966.58
	94,856,435.53	12,442,331.87	107,298,767.40
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones	10,913,486.99	1,245,703.03	12,159,190.02
Ayuda Sociales	2,621,138.90	277,196.60	2,898,335.50
Pensiones y Jubilaciones			



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	13,534,625.89	1,522,899.63	15,057,525.52
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	0.00	0.00	0.00
Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	313,470.98	19,401.13	332,872.11
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias			
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Aortizaciones			
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2,867,257.13	347,123.97	3,214,381.10
Inversión Pública			
Inversión Pública No Capitalizable			
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	261,228.58	15,496.67	276,725.25
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	111,833,018.11	14,347,253.27	126,180,271.38
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	189,911,723.90	27,127,048.03	217,038,771.93

PRESIDENTE

SECRETARIO

TESORERO

LIC. JESUS ROLANDO RANGEL ESPINOSA

LIC. MARIA ESTHER ARRIAGA HERNANDEZ

C.P. DARIO ANGELES FRAGOSO